
UCHWAŁA NR 11/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 12 marca 2021 roku 
w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Historycznego dotyczącej 

powołania zespołu ds. dyscypliny historia działającego 
przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego.

Na podstawie § 105 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:
§1.Rada Naukowa Instytutu Historycznego wyraża pozytywną opinię dotyczącą powołania zespołu ds. dyscypliny historia działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w składzie:- dr hab. Agnieszka Szudarek, prof. US - dyrektor Instytutu Historycznego,- prof. dr hab. Danuta Okoń,- prof. dr hab. Radosław Gaziński,- prof. dr hab. Adam Wątor,- dr hab. Anna Szczepańska-Dudziak, prof. US.
§2.Traci moc uchwała nr 1/2019 Rady Naukowej Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 października 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Historycznego dotyczącej powołania zespołu ds. dyscypliny historia działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego.
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


